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	Zalety jednodniowych soczewek kontaktowych

		
		by Aneta on 19 marca 2018 in Inne • 0 Comments	

	
	    
		    Popularność soczewek kontaktowych wzrasta z roku na rok. Wygoda i dyskrecja powodują, że coraz częściej zastępujemy nimi klasyczne okulary. Jednak dla wielu osób wciąż problematyczne (a także kosztowne) jest przechowywanie soczewek, ponieważ do ich pielęgnacji konieczny jest zakup odpowiednich płynów, a codzienne czyszczenie bywa uciążliwe. Co więcej, nie wszyscy chcą całkowicie rezygnować z okularów, soczewki traktując jedynie jako zamiennik w… Read more →

	    

	    		
		
	Jak podnieść wartość mieszkania przed sprzedażą

		
		by Agata on 16 maja 2017 in Bez kategorii • 0 Comments	

	
	    
		    Planują Państwo sprzedaż mieszkania i chcieliby skutecznie podnieść jego wartość? Doskonałym sposobem będzie home staging, którego efektywność sprawia, że na zabiegi „upiększające” decyduje się coraz większa liczba klientów. Czym jest i na czym polega? Jeżeli chcą Państwo wiedzieć, jak podnieść wartość mieszkania przed sprzedażą, zachęcamy do poznania kilku przygotowanych przez nas wskazówek. Home staging to efektowny, a zarazem efektywny lifting… Read more →
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	Tabletki dla palaczy

		
		by Paulina on 29 lipca 2016 in Medycyna • 0 Comments	

	
	    
		    Zmieniają się mody i przyzwyczajenia. Jedne zanikają jakby samoistnie, zanik innych jest ściśle związany ze zmianą nawyków czy kolejną modą. Tak też przez długie lata było z paleniem tytoniu. Papierosowy dymek, o jakże często o odrażającym smaku, kojarzył się z relaksem, swobodą i odrobiną wolności. Palenie było nie tylko powszechnie akceptowane, ale było po prostu modne, choć już wtedy zaczęły… Read more →
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	Bez pokłonu dla odcisków!

		
		by Konrad on 29 lipca 2016 in Zdrowie • 0 Comments	

	
	    
		    Ludzkie ciało, ze względu na swoją delikatną strukturę narażone jest na liczne uszkodzenia, którym należy przeciwdziałać. Na rynku preparatów i produktów poprawiających stan zdrowia i umożliwiających szybsze gojenie znajdziemy różne bandaże, plastry ( https://www.compeed.pl/ochrona-stop/plastry-na-pecherze ), gadżety opatrunkowe. Nie wszystkie jednak zdają egzamin tak, jakbyśmy sobie tego życzyli. Przedstawiciele różnych branż zawodowych po skończonej pracy zmagać się muszą nierzadko z uciążliwymi… Read more →
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	Dlaczego masaż niemowląt jest ważny?

		
		by Łukasz on 28 lipca 2016 in Zdrowie • 0 Comments	

	
	    
		    Masaż niemowląt to jeden z podstawowych zabiegów pielęgnacyjnych, jaki młoda mama musi się szybko nauczyć przeprowadzać. Nie wymaga szczególnie wielkich umiejętności, ale na pewno wyczucia. Jak prawidłowo wykonywać masaż dziecka? Pomaganie w trawieniu i rozwoju Twój maluszek cały czas się rozwija – rośnie każdego dnia, a jego narządy wewnętrzne się wzmacniają i coraz więcej funkcji pełnią. Masaż dziecka naturalnie wspomaga… Read more →
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	Uroda w rytmie eko – jak nie dać się oszukać?

		
		by Łukasz on 28 lipca 2016 in Drogeria • 0 Comments	

	
	    
		    Powrót do natury to hasło, które przyświeca obecnie nie tylko przemysłowi modowemu, ale także kosmetycznemu. Zwiększa się świadomość konsumentów dotycząca zawartości konserwantów w produktach żywnościowych i drogeryjnych. Coraz więcej firm kładzie nacisk na to, aby ich produkty były kładzione na półkach z napisem „Naturalne kosmetyki”. Jak sprawdzić, czy naprawdę powinny na niej leżeć? Czytaj skład! Na liście składników użytych do… Read more →
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	Pierwsza miesiączka – jakie są jej objawy?

		
		by Agata on 28 lipca 2016 in Zdrowie • 0 Comments	

	
	    
		    Pierwsza miesiączka to wielkie wydarzenie w życiu każdej kobiety. Warto się do niego odpowiednio przygotować merytorycznie. Pamiętaj, że miesiączka nie jest chorobą i jest naturalnie występującym zjawiskiem, które towarzyszy kobiecie przez większą część jej życia. Pierwsza miesiączka – kiedy się jej spodziewać? Najczęściej dziewczynki osiągają dojrzałość płciową między 8 a 16 rokiem życia. W ostatnich czasach średnia wieku znacząco się… Read more →
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	Profesjonalna ochrona przed potem

		
		by Marian on 28 lipca 2016 in Drogeria • 0 Comments	

	
	    
		    Wbrew pozorom, potliwość stóp to nie tylko problem, który pojawia się latem. Zimą, przy wielogodzinnym noszeniu ciężkiego obuwia, kozaków z ociepleniem i grubych skarpet, nasze stopy także wydzielają sporą ilość potu. Jak temu zaradzić? Dlaczego stopy się pocą? Kiedy jest nam ciepło, organizm poprzez skórę wydziela wodę która parując, powinna chłodzić i przynosić ulgę. Kiedy jednak na nogach mamy obuwie,… Read more →
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	Choroby dziąseł i przyzębia – objawy i leczenie

		
		by Konrad on 28 lipca 2016 in Drogeria • 0 Comments	

	
	    
		    Aby mieć zdrowe zęby, nie wystarczy dbać tylko o nie. Należy zwrócić szczególną uwagę także na dziąsła – niektóre choroby dotykają tylko ten zapominanej części ciała, a skutki mogą być fatalne. Jak się ich ustrzec? Pierwszy sygnał alarmowy Jeżeli po umyciu zębów wraz z pastą do zębów w umywalce widzisz krew – z Twoimi dziąsłami dzieje się coś niedobrego. Może… Read more →
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	Dlaczego należy usuwać kamień nazębny?

		
		by Stefan on 28 lipca 2016 in Drogeria • 0 Comments	

	
	    
		    Nie da się uniknąć całkowicie osadzania się płytki nazębnej. Istnieje jednak kilka skutecznych sposobów, aby przeciwdziałać przekształcaniu się jej w kamień nazębny. Groźne choroby zaczynają się od małego niedopatrzenia Po każdym posiłku na naszych zębach pozostaje cienka, z początku niewidoczna gołym okiem, warstwa. Pod wpływem śliny, związków fosforu i wapnia, twardnieje, przekształcając się w kamień. Ten może powodować stany zapalne… Read more →
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			Ta strona korzysta z ciasteczek aby świadczyć usługi na najwyższym poziomie. Dalsze korzystanie ze strony oznacza, że zgadzasz się na ich użycie.Zgoda
				

			
